	
	
	



ZP.271.1.22.2020.EP                                                                          Końskie, dn. 30.10.2020


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rewitalizacja rynku 
w Końskich


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:


1 . Prosimy o zamieszczenie projektu wod-kan i kanalizacji deszczowej wraz z profilami.  
Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa w całości została przypisana do do przebudowy dróg , jest objęta odrębnym postępowaniem. 
2. Prosimy o zamieszczenie rysunków słupków z odlewów wzorowanych na słupkach historycznych przy popiersiu T. Kościuszki. Wg dokumentacji  załącznik KON-PW-E1-PZT-D - OPIS - 2019-07-22 pkt. 3.3.4.3 - oczyszczenie słupków i łańcuchów ogrodzenia z szarej farby... oraz zapis poniżej - Plac i wygrodzenie wokół pomnika przywrócić do dawnej, ośmiokątnej formy. Betonowe słupki należy zastąpić słupkami z odlewów, wzorowanymi na słupkach z historycznej fotografii (podobny zapis znajduje się w załączniku KON-PW-E1-RPK-KZ - 2019-07-22 - OPIS. W przedmiarach jest wykonanie 8 szt. słupków wraz 
z całkowitą wymianą łańcucha. Prosimy o podanie parametrów słupków (wysokość, szerokość) oraz długość łańcucha lub rysunek przedstawiający ośmiokątną formę 
z wymiarami. 
Odpowiedź: Po przeprowadzonej analizie przedmiotowe postępowanie dotyczy odrębnego postępowania
3. Czy aby na pewno ma być zastosowany właz do komory technicznej fontanny o wymiarach 100x100 cm rys. 1607-PW-A5-109 wykonany z brązu z reliefem rynku, kto to podniesie?
Naszym zdaniem /nauczeni doświadczeniem/ należy dokonać zmiany i zastosować pokrywę 
z siłownikami gazowymi np. typu MA-GB, a relief z rysunkiem rynku /najlepiej przestrzennym/ wykonanym z brązu umieścić w pobliżu repliki studni koneckiej.”
Odpowiedź: zamiast wykonywać pokrywę z brązu, należy wykonać pokrywę z żeliwa, użebrowaną pod spodem z uwagi na rozmiar.  Na niej wykonać relief. Pokrywa z żeliwa  na zawiasach i z siłownikami.
4. Zamawiający w rozdz. 15pkt. 15.3 SIWZ określił, że załączone załączniki winny być sporządzone zgodnie z załączonymi wzorami-pytanie? czy zamieszczony załącznik nr 2  JEDZ w wersji ESPD Mozę być wypełniony formie standardowego  formularza w wersji edytowalnej
Odpowiedź: Nie. JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności (zgodnie z załączonymi wzorami) w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
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